
ZARZĄDZENIE NR 612/2017
PREZYDENTA  MIASTA  WAŁBRZYCHA

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  stanowiących własność Gminy Wałbrzych

Na podstawie § 17 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. (z późn. zm.) w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną nieruchomości Gminy Wałbrzych w składzie :

1. Magdalena Król - Kwolek – przewodnicząca

2. Justyna Puziak - Logdańska – członek

3. Edyta Motyka – członek

4. Janina Marzec – członek

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzanie likwidacji nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Wałbrzych.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 521/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 5 czerwca 2014 r.
w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej obiektów budowlanych wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Infrastruktury
i Nieruchomości oraz Kierownikowi Biura Lokalowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9B492D6D-A13B-40B0-A509-A804D9119C5F. Podpisany Strona 1




